DIRECCIÓN DE PROYECTOS Y GESTIÓN DE RECURSOS 

DE LA CEAJ 

SEGUNDA. - MONTO DEL CONTRATO. El importe que "LA CEAJ" pagará a "EL 

PROVEEDOR" por el "SERVICIO PARA LA ELABORACIÓN DEL PROGRAMA HÍDRICO 

PARA EL ESTADO DE JALISCO VISIÓN 2050", un subtotal de $2"496,724.14 (Dos 

millones cuatrocientos noventa y seis mil setecientos veinticuatro pesos con 14/100 

Moneda Nacional) más el Impuesto al Valor Agregado por $399,475.86 (Trescientos 

noventa y nueve mil cuatrocientos setenta y cinco pesos 86/100 Moneda Nacional) 

lo que da un monto total a pagar de $7896,200.00 (Dos millones ochocientos 

noventa y seis mil doscientos pesos 00/100 M.N.) con IVA incluido, conforme al Fallo, 

derivado de la propuesta de "EL PROVEEDOR", correspondiente a la partida

[...]

al millar al Fondo Impulso Jalisco, contemplado en los artículos 2, numeral 1 

apartado I, 148 y 149 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y 

Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, por lo que se le 

retendrá del importe a pagar la cantidad de $12,483.62 (Doce mil cuatrocientos 

ochenta y tres pesos con 62/100 Moneda Nacional). 

CUARTA. - FORMA DE PAGO. "LA CEAJ" y "EL PROVEEDOR" convienen que los 

servicios objeto del presente contrato, será en moneda nacional conforme a lo 

establecido en su Propuesta Económica", y se podrá efectuar en una sola

[...]

supuesto de proceder. 

QUINTA. - GARANTÍA DE CUMPLIMIENTO. Para efecto de garantizar el 

cumplimiento de todas y cada una de las obligaciones contraídas en el presente 

contrato "EL PROVEEDOR" se obliga a exhibir ante "LA CEAJ", fianza por la cantidad 
de $289,620.00 (Doscientos ochenta y nueve mil seiscientos veinte pesos 00/100 
Moneda Nacional) equivalente al 10% (diez por ciento) del monto total del presente 
contrato. 

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS NÚMERO CEAJ-DG-DPGR-LPL-CCC-04/2025-16/2025 DERIVADO DE LA LICITACt$4$Ñ.ØCA 
LOCAL CON CONCURRENCIA DEL COMITÉ NÚMERO CEAJ-DG-DPGR•LPL-CCC-0412025 PARA LA CONTRATACIÓN DEL "SERVICIO PARA LA ELA 	 EL